

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านลาดสามัคคี หมู่ที่ ๒๔
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านลาดสามัคคี หมู่ที่ ๒๔ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๙๔,๑๒๔ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔,ปร.๕
 - ๖.๒ ตามแบบ อบต.ศรีสุข
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสิทธิชัย วรบุตร หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายวัชชัย ชินพร นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ
 - ๗.๓ จ.อ.พิทักษ์ สีมาตร เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีต

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลาดสามัคคี หมู่ที่ 24

เส้นทาง ภายในหมู่บ้าน

ระยะทาง 70.000 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 5.00 ม.

ประมาณราคามือวันที่ 21-มี.ค.-23 ไส้ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	142,487.20	1.3624	194,124.56	Factor F 1.3624
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- พลังที่ ปกติ
					- VAT 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			194,124.56	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			194,124.00	
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานทาง(ถ้ามี) ประมาณ 554.64 บาท/ตร.ม.
(ห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) จ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย ชินพร)

(พิทักษ์ สีมาตง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชัย รมบุตร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นางสาวพัชรินทร์ จันทพรเนาว์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายแก้ว ปราบนอก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายไพฑูรณ์ เหล่าเคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลาดสามัคคี หมู่ที่ 24 ภายในหมู่บ้าน บ้านลาดสามัคคี หมู่ที่ 24

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 70.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร

ตามแบบ อบต. ศรีสุข กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	350.00	1.78	623.00	1.3624	2.43	848.78
2	งานซุดหรือคอนกรีต เดิม	ตร.ม.	-	70.00	-	1.3624	95.37	-
3	งานซุดหรือคั่นทางเดิมแล้วคัททับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคั่นทาง	ลบ.ม.	-	22.22	-	1.3624	30.27	-
5	งานดินถมคั่นทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	58.75	-	1.3624	80.04	-
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.50	457.36	8,003.80	1.3624	623.11	10,904.38
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	350.00	364.65	127,627.50	1.3624	496.80	173,879.71
8	Expansion Joint	ม.	8.00	59.54	476.32	1.3624	81.12	648.94
9	Contraction Joint	ม.	64.00	51.93	3,323.52	1.3624	70.75	4,527.96
10	Longitudinal Joint	ม.		69.14	-	1.3624	94.20	-
11	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	14.00	173.79	2,433.06	1.3624	236.77	3,314.80
12	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
					รวมอยู่ในค่า FACTOR F แล้ว			
					142,487.20		รวม	194,124.57
							ปรับยอด	194,124.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน-)

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

= 142,487.20

1 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

2 โดยต้องใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ60ของราคาพัสดุ

3 โดยต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ90ของปริมาณเหล็ก

4 การทดสอบวัสดุต้องทดสอบกับหน่วยงานของรัฐเท่านั้นและ ค่าใช้จ่ายในการทดสอบวัสดุผู้รับจ้างต้องออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

5

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย ชินพร)

(พัทธ์ชัย สีมาตร)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย วรรณสร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวพัชรินทร์ จันทพรเนาว์)

ผู้เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุฯ

(ลงชื่อ)

(นายแก้ว ปรานนอก)

ผู้เห็นชอบ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุฯ

(ลงชื่อ)

(นายไพบูรณ์ เหล่าเคน)

ผู้อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุฯ